002-IVA     Tipo Factor: Exento         Base: $10,962.50

A Cuenta de Terceros

RFC:AME880912I89    Nombre:AEROVIAS DE MEXICO     Regimen Fiscal:601     Domicilio Fiscal:06500

$3,852.16Subtotal

$0.00Descuento

$616.35+ 002-IVA

$10,962.50Otros Cargos

(QUINCE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 01/100 MXN) Total $15,431.01

Complemento Aerolineas 1.0
TUA: $ 1,223.00

Otros Cargos
Código: 139 Importe: $ 1,223.00

Total Otros Cargos:  $ 1,223.00

Leyendas y observaciones

Folio fiscal Número de certificado SAT Fecha y hora de certificación

6985CC53-02D8-4049-9329-539D03BA433C 00001000000702501858 2025-08-11T17:42:12